お客様各位

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

宿泊研修施設「アミティ舞洲」では、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う緊急事態宣言によ

り、一時休館しておりましたが、２０２１年６月２１日（月）より再開いたします。

再開に際しては、お客様の安全を最優先し、感染防止対策を徹底してまいりますので、ご協力

をお願いいたします。

    【宿泊・研修室の再開】  ２０２１年 ６月 ２１日（月）より

【研修室のご利用について】

大阪府域の「まん延防止等重点措置」の期間、研修室の利用時間は次のとおり

変更させていただきます。 ご理解ご協力をお願いいたします。

       平日・土曜日  午前９時～午後８時  （期間：２０２１年６月２１日～７月１１日）

宿泊研修施設  アミティ舞洲